
Platzteil E C D A B E C D A B E C D A B E C D A B E C D A B
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

Beginn 2009
Ende 2008

2007
2006
2005

1. Mannschaft Martin Kreugel, Jan Gajewski, Christopher 
Jürgens

2. Mannschaft Thomas Scholtys, Ali Dervisoski

alle Jahrgänge Andreas Bimberg
Beginn
Ende

Beginn
Ende

C-Junioren

Jahrgang
2009-2010

19:30
18:00

D
a
m
e
n

21:00 21:00
19:30 19:30

2005-2006 2005-2008
Jahrgang

18:30

21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00
19:30 19:30 19:30 19:30 19:30 19:30

optional 2005-2006 2005-2008

1 Mannschaft A1-Junioren A2-Junioren

Hemer Butterflies Jahrgang Jahrgang Jahrgang

19:30 18:00 20:00 20:00

Segway 1 Mannschaft A1-Junioren A2-Junioren 2 Mannschaft

19:30 19:30
18:00 16:30 18:3018:00 18:00

C-Junioren E-Junioren B1-Junioren D2-Junioren 2 Mannschaft 1 Mannschaft

2009-2010 2013-2014 2007-2008 2012

(E3) Soccercourt

Alte-Herren
Platzhäfte A-B

Jahrgang Jahrgang

16:30
18:30 18:30

nach Absprache

Individualtraining

A, B, C, D A,B,C,D
Junioren Junioren

nach Absprache

16:3016:30
18:00

Jahrgang Jahrgang

E-Junioren B1-Junioren D2-Junioren

Jahrgang JahrgangJahrgang

18:00

18:00
16:30
18:00

16:30
18:00

16:30

(E3) Soccercourt

19:30 19:30
18:00 18:00 16:30

2007-2008 20122013-2014

Platzhäfte A-B
Damen

Jahrgang
2017-2018 2011

Jahrgang
2015-2016

Jahrgang
2013-2014

Jahrgang Jahrgang

16:30 16:30
18:00 18:00

Jahrgang
2015-2016 2017-2018 2011
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

F-Junioren G-Junioren D1-JuniorenE-Junioren Individualtraining

Jahrgang Jahrgang
2013-2014

F-Junioren E-Junioren G-Junioren D1-Junioren

SG HEMER 2. 
Mannschaft

Jahrgang

Jahrgang Ansprechpartner / Trainer

Passangelegenheiten / Mitgliedschaft

Noah Odenhausen, Paul Schmöle, Holger 
Michler, Constantin Kretschmer

Markus & Martin Heggemann

Johannes Kuhn, Michael Engel, Roberto 
Virga, Davide Anello

Lea Flamme, Felix Hübner

Dirk Westig, Marc Roszak, Marco Knauf, 
Holger Erdmann, Uwe Cremer, Justin Sen

Zeki Babacan, Sergej Staradubov

Stefan Odenhausen, Marc Tummescheit

Ansprechpartner / Trainer

16:30 16:30
18:00 18:00


